

Előterjesztés száma: **58/2020.**


ELŐTERJESZTÉS

a Képviselő-testület


2020. augusztus 31. napján tartandó rendkívüli nyílt ülésére

Előterjesztés tárgya: „Templom utcai járdaépítés Csomádon” beszerzési eljárás lezárása

Előterjesztő:


Klement János polgármester



Készítette:


Demeter Attiláné ügyintéző, Szokolai
László közbeszerzési szakértő

Jogi, törvényességi szempontból ellenőrizte:


Dr. Sugár Anita aljegyző

Pénzügyi, gazdasági szempontból ellenőrizte:


Zámodyics Péter pénzügyi- és adóügyi
osztályvezető 

Előzetesen tárgyalja:

GÜB

A határozati javaslat elfogadásához minősített többség szükséges.

Az előterjesztés zárt kezelését nem kérjük.

Tisztelt Képviselő-testület!

I. Előzmények:

Csomád Község Önkormányzata, mint ajánlatkérő, közbeszerzési értékhatár alatti beszerzésre eljárást indított 2020. augusztus 14. napján, az ajánlattételre felkért gazdasági szereplőknek közvetlenül megküldött ajánlattételi felhívással.

Ajánlatkérő képviselőjében Demeter Attiláné ügyintéző küldte meg az ajánlattételre felkérést.

A beszerzési eljárás beszerzésének tárgya: **Templom utcai járdaépítés Csomádon II.**

II. Kifejtő részletezés:

Az ajánlattételi határidő lejártáig, azaz 2020. augusztus 24 -én 12:00 óráig az ajánlattételre felkért 5 gazdasági szereplő részéről 5 darab ajánlatot nyújtottak be.

Ajánlatkérő bírálóbizottságot hozott létre, melynek tagjai:

dr. Csizik Melinda	a bírálóbizottság elnöke
Gál Szilvia	bírálóbizottság tagja
Kiss Balázs	bírálóbizottság tagja
Szokolai László	bírálóbizottság tagja

Az ajánlatok bontása az ajánlattételi határidő lejártakor, a bírálóbizottság két tagjának (Gál Szilvia, Szokolai László), valamint az Ajánlattételi felhívás 2.) pontjában az Önkormányzat részéről kapcsolattartóként megnevezett Demeter Attiláné jelenlétében megkezdődött az ajánlatok bontása. Az alábbi ajánlatok ajánlati árának ismertetésére és jegyzőkönyvben történő rögzítésére került sor:

1. Az ajánlattevő neve: Eghet Elena

Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, Kossuth L. út 33.

egyösszegű bruttó ajánlati ár 9 729 534 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: Az ajánlat úgy volt tűzőgéppel összetűzve, hogy az nem tette lehetővé az ajánlat tartalmának megismerését, ugyanis az ajánlat lapjai mind a négy oldalról át voltak tűzve. Ezért a bontási eljáráson Ajánlatkérő képviselői a tűzést kibontották, az ajánlat lapjait kiszabadították és az ajánlat lapjait zsinórral úgy fűzték össze, hogy az ajánlat lapozható és olvasható legyen, majd az ajánlat összes lapját összefűzték, a zsinórt összekötötték, a zsinórvégeket matricával leragasztották, a matricát aláírásukkal ellátták.

2. Az ajánlattevő neve: Jakab Csaba

Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, József Attila u. 23.

egyösszegű bruttó ajánlati ár 6 347 050 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: nincs

3. Az ajánlattevő neve: Fischer Trade 2011 Kft.

Az ajánlattevő székhelye: 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.

egyösszegű bruttó ajánlati ár 5 900 992 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: Az ajánlat nem volt összefűzve. Ezért a bontási eljáráson Ajánlatkérő képviselői az ajánlat lapjait összefűzték és azt zsinórral úgy kötötték át, hogy az ajánlat lapozható és olvasható legyen, a zsinórt összekötötték, a zsinórvégeket matricával leragasztották, a matricát aláírásukkal ellátták.

4. Az ajánlattevő neve: SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, Zahora u. 8.
egyösszegű bruttó ajánlati ár 7 139 683 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: nincs

5. Az ajánlattevő neve: Krizsán Mihály
Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, Kossuth u. 19.
egyösszegű bruttó ajánlati ár 7 239 000 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: nincs

Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás 13.) pontjában az ajánlatok értékelési szempontjaként az egyösszegű bruttó ajánlati árat határozta meg.

A bontási jegyzőkönyvben rögzített adatok alapján a bruttó ajánlati árak alapján az alábbi sorrend állapítható meg:

1. Fischer Trade 2011 Kft., egyösszegű bruttó ajánlati ár5 900 992 [Ft]
2. Jakab Csaba egyösszegű bruttó ajánlati ár6 347 050 [Ft]
3. SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár7 139 683 [Ft]
4. Krizsán Mihály egyösszegű bruttó ajánlati ár7 239 000 [Ft]
5. Eghet Elena egyösszegű bruttó ajánlati ár9 729 534 [Ft]

A bírálóbizottság az ajánlatok bírálata során megállapította, hogy Krizsán Mihály ajánlata olyan fokú hiányossággal bír, amit hiánypótlással sem lehet érvényessé tenni.

Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás 10.) pont b) alpontjában előírta:

„Nem megfelelő az ajánlat, azaz érvénytelen, ha az árazatlan költségvetésben jelentős számú költségvetési tétel nincs beárazva, vagy jelentős számú költségvetési tétel esetében az előírt mennyiségnél kevesebbre adott ajánlatot ajánlattevő. Ha csak egy-két költségvetési tétel árajánlata hiányzik, vagy egy – két költségvetési tétel esetében kevesebb mennyiségre adott ajánlatot az ajánlattevő, akkor az még hiánypótlás keretében korrigálható, de teljes munkanem hiánya esetén az ajánlat érvénytelen.”

Krizsán Mihály ajánlatában a költségvetés egyik tétele sem volt beárazva, csupán a végösszeg szerepelt a költségvetésben is, ezért a bírálóbizottság azt javasolja a döntéshozónak, hogy Krizsán Mihály (székhely: 2161 Csomád, Kossuth u. 19.) ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek, mert nem felel meg az Ajánlattételi felhívás 10.) pont b) alpontjában meghatározott előírásnak.

A bírálóbizottság az ajánlatok ellenőrzése során megállapította, hogy minden ajánlatban azonos jellegű számítási hiba található. Ennek okát keresve megállapította, hogy kiadott árazatlan költségvetésben lévő képletezési hiba miatt minden ajánlat esetében a számítási hiba miatt javítani kell az egyösszegű bruttó ajánlati árat.

A képletezési hiba részletezése:

A költségvetés „II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK” munkanem 8. tétele a „14 m³ C 20/25-32/F1 beton” költsége nem került beszámításra a II. munkanem költségvetési összesítőjébe és így a főösszesítőbe, ezzel az egyösszegű bruttó ajánlati árba sem.

A bírálóbizottság minden ajánlat esetében újra számolta az adott ajánlatban szereplő II. munkanem 8. tételére az ajánlattevő által beírt adatokkal az ajánlatokat, meghatározta a II. munkanem költségvetési összesítőjének értékét, az ajánlat főösszesítőjének értékét ezzel az egyösszegű bruttó ajánlati árat.

A számítási hiba korrekciója után az alábbi bruttó ajánlati árak állapíthatóak meg:

1. Fischer Trade 2011 Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**6 336 602** [Ft]
2. Jakab Csaba egyösszegű bruttó ajánlati ár.....**6 795 050** [Ft]
3. SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**7 637 739** [Ft]
4. Eghet Elena egyösszegű bruttó ajánlati ár**9 889 554** [Ft]

A bírálóbizottság a benyújtott ajánlatokban olyan hiányosságokat is megállapított, amelyek hiánypótlás keretében orvosolhatóak.

A bírálóbizottság a közbeszerzési és a beszerzési eljárások esetében az eljárásközi operatív döntéseket meghozni jogosult Klement János polgármester véleményét kérte, hogy a hiánypótlások kiadása az értékelési szempont szerinti sorrendben hányadik helyen álló ajánlattevőig történjen. Polgármester úr döntése szerint az első három helyezettig bezárólag történt a hiánypótlásra felhívás.

Az ajánlatok ellenőrzése során az ajánlatokban tapasztalt hiányosságok pótlása, nem egyértelmű kijelentések tisztázása érdekében hiánypótlási felhívást és felvilágosítás kérést kellett kibocsátani 2020. augusztus 26 -án. A hiánypótlásnak és felvilágosítás nyújtásának határideje 2020. augusztus 27 -én 12:00 óra volt. A hiánypótlásban, illetőleg a felvilágosítás-kérésben érintett ajánlattevők: Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) és Jakab Csaba (székhely 2161 Csomád, József Attila u. 23.).

A hiánypótlási határidő lejártáig a Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) és Jakab Csaba (székhely 2161 Csomád, József Attila u. 23.) ajánlattevő iratot nyújtott be.

Jakab Csaba (székhely 2161 Csomád, József Attila u. 23. ajánlattevő az ajánlatának azon hiányosságát, hogy a benyújtott költségvetésében egy tételt nem árazott be, a hiánypótlás keretében pótolta, a hiánypótlott tétel árával az ajánlati ára megemelkedett, ezzel az ő ajánlati ára bruttó **6 805 050** -ra változott.

A hiánypótlás és a számítási hiba korrekciója után az értékelés során figyelembe vehető ajánlati árak és az ajánlattevők sorrendje:

1. Fischer Trade 2011 Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**6 336 602** [Ft]
2. Jakab Csaba egyösszegű bruttó ajánlati ár.....**6 805 050** [Ft]
3. SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**7 637 739** [Ft]
4. Eghet Elena egyösszegű bruttó ajánlati ár**9 889 554** [Ft]

Az ajánlatok, az elektronikus hatósági nyilvántartások, a benyújtott hiánypótlási iratok, a felvilágosítás kérésére adott válaszok, valamint a számítási hiba javítása kapcsán elvégzett módosítások áttanulmányozását követően a bírálóbizottság az Ajánlattételi felhívásban meghatározott feltételek, előírások alapján az ajánlatokat megvizsgálta, és a döntéshozó számára az alábbi döntési javaslatot teszi:

A Képviselő-testület számára a Gazdasági és Ügyrendi Bizottság javasolja, hogy az eljárást nyilvánítsa eredményesnek.

III. Határozati javaslat:

...../2020. (.....) Képviselő-testületi határozat

1. Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.
2. Krizsán Mihály (székhely 2161 Csomád, Kossuth u. 19.) ajánlattevő ajánlatát érvénytelennek nyilvánítja, mert az nem felel meg az Ajánlattételi felhívás 10.) pont b) alpontjában meghatározott előírásnak, azaz nem tartalmazza a kitöltött, beárazott költségvetést, ami nem hiánypótolható.
3. A Képviselő-testület megállapítja, hogy az Ajánlattételi felhívás 13.) pontjában meghatározott értékelési szempont, a legalacsonyabb összegű bruttó ajánlati árat tartalmazó ajánlat a Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) ajánlattevő tette, egyösszegű bruttó ajánlati ára 6 336 602 [Ft]
4. A Képviselő-testület a beszerzési eljárás nyertesének a Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) ajánlattevőt nevezi meg.
5. A fedezet a 2020. évi költségvetés 7. melléklet 5. során rendelkezésre áll.
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére.

Felelős: Polgármester

Határidő: 1-4. pontok: azonnal, 5. pont: 2020. szeptember 08.

Jogszabályi hivatkozás:

- az 59/2019. (VIII. 09.) KT-határozattal elfogadott Csomád Község Közbeszerzési Szabályzata
- Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 5/2011. (IV.20.) önkormányzati rendelete Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról

Az előterjesztés mellékletei:

1. sz. melléklet: Bírálóbizottság előterjesztése a döntéshozó számára

Bírálóbizottság előterjesztése a döntéshozó számára

Csomád Község Önkormányzata (székhely: 2161 Csomád, Kossuth Lajos út 69.), mint ajánlatkérő közbeszerzési értékhatár alatti beszerzési eljárást indított 2020. augusztus 14. napján az ajánlat tételre felkért gazdasági szereplőknek közvetlenül megküldött ajánlattételi felhívással.

A beszerzési eljárás beszerzésének tárgya:

Templom utcai járda építés Csomádon II.

Ajánlatkérő bírálóbizottságot hozott létre, melynek tagjai:

dr. Csizik Melinda	a bírálóbizottság elnöke
Gál Szilvia	bírálóbizottság tagja
Kiss Balázs	bírálóbizottság tagja
Szokolai László	bírálóbizottság tagja

Az ajánlattételi határidő lejártáig, azaz 2020. augusztus 24 -én 12:00 óráig az ajánlattételre felkért 6 gazdasági szereplő közül 5 gazdasági szereplő nyújtott be ajánlatot.

Az ajánlattételi határidő lejártakor, a bírálóbizottság két tagja (Gál Szilvia, Szokolai László), valamint az Ajánlattételi felhívás 2.) pontjában az Önkormányzat részéről kapcsolattartóként megnevezett Demeter Attiláné jelenlétében megkezdődött az ajánlatok bontása. Az ajánlatok bontási sorrendjében az ajánlatokban lévő ajánlati adatlapokról az alábbi ajánlati árak ismertetésére és jegyzőkönyvben történő rögzítésére került sor:

1. Az ajánlattevő neve: Eghet Elena

Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, Kossuth L. út 33.

egyösszegű bruttó ajánlati ár 9 729 534 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: Az ajánlat úgy volt tűzőgéppel összetűzve, hogy az nem tette lehetővé az ajánlat tartalmának megismerését, ugyanis az ajánlat lapjai mind a négy oldalról át voltak tűzve. Ezért a bontási eljáráson Ajánlatkérő képviselői a tűzést kibontották, az ajánlat lapjait kiszabadították és az ajánlat lapjait zsinórral úgy fűzték össze, hogy az ajánlat lapozható és olvasható legyen, majd az ajánlat összes lapját összefűzték, a zsinórt összekötötték, a zsinórvégeket matricával leragasztották, a matricát aláírásukkal ellátták.

2. Az ajánlattevő neve: Jakab Csaba

Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, József Attila u. 23.

egyösszegű bruttó ajánlati ár 6 347 050 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: nincs

3. Az ajánlattevő neve: Fischer Trade 2011 Kft.

Az ajánlattevő székhelye: 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.

egyösszegű bruttó ajánlati ár 5 900 992 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: Az ajánlat nem volt összefűzve. Ezért a bontási eljáráson Ajánlatkérő képviselői az ajánlat lapjait összefűzték és azt zsinórral úgy kötötték át, hogy az ajánlat lapozható és olvasható legyen, a zsinórt összekötötték, a zsinórvégeket matricával leragasztották, a matricát aláírásukkal ellátták.

4. Az ajánlattevő neve: SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, Zahora u. 8.
egyösszegű bruttó ajánlati ár 7 139 683 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: nincs

5. Az ajánlattevő neve: Krizsán Mihály
Az ajánlattevő székhelye: 2161 Csomád, Kossuth u. 19.
egyösszegű bruttó ajánlati ár 7 239 000 [Ft]

Formai észrevétel az ajánlattal kapcsolatosan a bontáson: nincs

Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás 13.) pontjában az ajánlatok értékelési szempontjaként az egyösszegű bruttó ajánlati árat határozta meg.

A bontási jegyzőkönyvben rögzített adatok alapján a bruttó ajánlati árak alapján az alábbi sorrend állapítható meg:

1. Fischer Trade 2011 Kft., egyösszegű bruttó ajánlati ár5 900 992 [Ft]
2. Jakab Csaba egyösszegű bruttó ajánlati ár6 347 050 [Ft]
3. SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár7 139 683 [Ft]
4. Krizsán Mihály egyösszegű bruttó ajánlati ár7 239 000 [Ft]
5. Eghet Elena egyösszegű bruttó ajánlati ár9 729 534 [Ft]

A bírálóbizottság az ajánlatok bírálata során megállapította, hogy Krizsán Mihály ajánlata olyan fokú hiányossággal bír, amit hiánypótlással sem lehet érvényessé tenni.

Ajánlatkérő az Ajánlattételi felhívás 10.) pont b) alpontjában előírta:

„Nem megfelelő az ajánlat, azaz érvénytelen, ha az árazatlan költségvetésben jelentős számú költségvetési tétel nincs beárazva, vagy jelentős számú költségvetési tétel esetében az előírt mennyiségnél kevesebbre adott ajánlatot ajánlattevő. Ha csak egy-két költségvetési tétel ár-ajánlata hiányzik, vagy egy – két költségvetési tétel esetében kevesebb mennyiségre adott ajánlatot az ajánlattevő, akkor az még hiánypótlás keretében korrigálható, de teljes munkanem hiánya esetén az ajánlat érvénytelen.”

Krizsán Mihály ajánlatában a költségvetés egyik tétele sem volt beárazva, csupán a végösszeg szerepelt a költségvetésben is, ezért a bírálóbizottság azt javasolja a döntéshozónak, hogy Krizsán Mihály (székhely: 2161 Csomád, Kossuth u. 19.) ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek, mert nem felel meg az Ajánlattételi felhívás 10.) pont b) alpontjában meghatározott előírásnak.

A bírálóbizottság az ajánlatok ellenőrzése során megállapította, hogy minden ajánlatban azonos jellegű számítási hiba található. Ennek okát keresve megállapította, hogy kiadott árazatlan költségvetésben lévő képletezési hiba miatt minden ajánlat esetében a számítási hiba miatt javítani kell az egyösszegű bruttó ajánlati árat.

A képletezési hiba részletezése:

A költségvetés „II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK” munkanem 8. tétele a „14 m³ C 20/25-32/F1 beton” költsége nem került beszámításra a II. munkanem költségvetési összesítőjébe és így a főösszesítőbe, ezzel az egyösszegű bruttó ajánlati árba sem.

A bírálóbizottság minden ajánlat esetében újra számolta az adott ajánlatban szereplő II. munkanem 8. tételére az ajánlattevő által beírt adatokkal az ajánlatokat, meghatározta a II. munkanem költségvetési összesítőjének értékét, az ajánlat főösszesítőjének értékét ezzel az egyösszegű bruttó ajánlati árat.

A számítási hiba korrekciója után az alábbi bruttó ajánlati árak állapíthatók meg:

1. Fischer Trade 2011 Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**6 336 602** [Ft]
2. Jakab Csaba egyösszegű bruttó ajánlati ár**6 795 050** [Ft]
3. SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**7 637 739** [Ft]
4. Eghet Elena egyösszegű bruttó ajánlati ár**9 889 554** [Ft]

A bírálóbizottság a benyújtott ajánlatokban olyan hiányosságokat is megállapított, amelyek hiánypótlás keretében orvosolhatóak.

A bírálóbizottság a közbeszerzési és a beszerzési eljárások esetében az eljárásközi operatív döntéseket meghozni jogosult Klement János polgármester véleményét kérte, hogy a hiánypótlások kiadása az értékelési szempont szerinti sorrendben hányadik helyen álló ajánlattevőig történjen. Polgármester úr döntése szerint az első három helyezettig bezárólag történt a hiánypótlásra felhívás.

Az ajánlatok ellenőrzése során az ajánlatokban tapasztalt hiányosságok pótlása, nem egyértelmű kijelentések tisztázása érdekében hiánypótlási felhívást és felvilágosítás kérését kellett kibocsátani 2020. augusztus 26 -án. A hiánypótlásnak és felvilágosítás nyújtásának határideje 2020. augusztus 27 -én 12:00 óra volt. A hiánypótlásban, illetőleg a felvilágosítás-kérésben érintett ajánlattevők: Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) és Jakab Csaba (székhely 2161 Csomád, József Attila u. 23.).

A hiánypótlási határidő lejártáig a Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) és Jakab Csaba (székhely 2161 Csomád, József Attila u. 23.) ajánlattevő iratot nyújtott be.

Jakab Csaba (székhely 2161 Csomád, József Attila u. 23. ajánlattevő az ajánlatának azon hiányosságát, hogy a benyújtott költségvetésében egy tételt nem árazott be, a hiánypótlás keretében pótolta, a hiánypótlott tétel árával az ajánlati ára megemelkedett, ezzel az ő ajánlati ára bruttó **6 805 050** -ra változott.

A hiánypótlás és a számítási hiba korrekciója után az értékelés során figyelembe vehető ajánlati árak és az ajánlattevők sorrendje:

1. Fischer Trade 2011 Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**6 336 602** [Ft]
2. Jakab Csaba egyösszegű bruttó ajánlati ár**6 805 050** [Ft]
3. SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. egyösszegű bruttó ajánlati ár**7 637 739** [Ft]
4. Eghet Elena egyösszegű bruttó ajánlati ár**9 889 554** [Ft]

Az ajánlatok, az elektronikus hatósági nyilvántartások, a benyújtott hiánypótlási iratok, a felvilágosítás kérésére adott válaszok, valamint a számítási hiba javítása kapcsán elvégzett módosítások áttanulmányozását követően a bírálóbizottság az Ajánlattételi felhívásban meghatározott feltételek, előírások alapján az ajánlatokat megvizsgálta, és a döntéshozó számára az alábbi döntési javaslatot teszi:

1. Amennyiben a beruházás megvalósításához szükséges fedezet rendelkezésre áll, úgy a

bírálóbizottság azt javasolja a döntéshozónak, hogy nyilvánítsa a beszerzési eljárást eredményesnek.


2. A bírálóbizottság javasolja a döntéshozónak, hogy Krizsán Mihály (székhely 2161 Csomád, Kossuth u. 19.) ajánlattevő ajánlatát nyilvánítsa érvénytelennek, mert az nem felel meg az Ajánlattételi felhívás 10.) pont b) alpontjában meghatározott előírásnak, azaz nem tartalmazza a kitöltött, beárazott költségvetést, ami nem hiánypótolható.
3. A bírálóbizottság javasolja a döntéshozónak annak megállapítását, hogy az Ajánlattételi felhívás 13.) pontjában meghatározott értékelési szempont, a legalacsonyabb összegű bruttó ajánlati árat tartalmazó ajánlatot a Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) ajánlattevő tette, egyösszegű bruttó ajánlati ára 6 336 602 [Ft]
4. A bírálóbizottság javasolja a döntéshozónak, hogy a beszerzési eljárás nyertesének nevezze meg a Fischer Trade 2011 Kft. (székhely 1152 Budapest, Illyés Gyula u. 2-4. A. ép. fszt. 7.) ajánlattevőt.
5. A bírálóbizottság javasolja a döntéshozónak, hogy a Képviselő-testület hatalmazza fel a Polgármestert a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére.


Mellékletek: 4 db árazott költségvetés a számítási hiba korrekciója után (Fischer Trade 2011 Kft., Jakab Csaba, SKB Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., Eghet Elena)


Csomád, 2020. augusztus 27.

Bírálóbizottság tagjai:









Csomád, Templom utca
Járdaépítés tervezési költségvetési kiírás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Kőszűrések, köztükzezelők szakfelügyeletei nyilatkozatok alapján, vezetékfeltárása, lejárt nyilatkozatok, pecsétek érvényességének meghosszabbítása, régészeti szakfelügyeletei	1	előírászat	-	25 000	-	25 000	25 000
2 Betonlap burkolat bontása, törmelék elszállítása <i>(terakóhelyre)</i>	219	m2	-	1 400	-	306 600	306 600
3 Beton burkolat bontása, törmelék elszállítása <i>(terakóhelyre)</i>	56	m2	-	1 400	-	78 400	78 400
4 Építés alatti földmunka kiépítése	1	készlet	-	200 000	-	200 000	200 000
Összesen:							610 000

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Tűkörkiemelés pályaszerkezet helyén a szükséges mélység eléréseig, a felesleges föld elszállításával, <i>(terakóhelyi díjjal együtt)</i>	146	m3	-	6 500	-	949 000	949 000
2 Utútkör képzése kis felületen	593	m2	-	200	-	118 600	118 600
3 Utútkör tömörítése kis felületen Trg=95% tömörségi fokozat	297	m2	-	100	-	29 650	29 650
4 Ckt alaprétég építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	2 000	-	106 000	106 000
5 FZKA 0/32-es bazalt zúzottkő védőréteg építése <i>(megrendelő az anyagot biztosítja)</i>	53	m3	-	2 000	-	106 000	106 000
6 Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alappal <i>(megrendelő az anyagot biztosítja)</i>	26	fm	2 000	2 500	52 000	65 000	117 000
7 Kerti szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alappal <i>(megrendelő az anyagot biztosítja)</i>	430	fm	-	2 000	-	860 000	860 000
8 C 20/25-32/F1 beton	14	m3	21 000	3 500	294 000	49 000	343 000
Összesen:							2 629 250

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 6 cm vlg. térkő burkolat építése NZ 0-4 fektetőgyazattal együtt 394 fm-en 1,5 m szélességben <i>(megrendelő az anyagot biztosítja)</i>	460	m2	-	2 500	-	1 150 000	1 150 000
2 8 cm vlg. térkő burkolat építése kapubejáratoknál NZ 0-4 fektetőgyazattal együtt (megrendelő az anyagot biztosítja)	42	m2	-	2 500	-	105 000	105 000
Összesen:							1 255 000

IV. VÍZELVEZETÉS

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 500 mm átmérőű csőtérvezés építése előfűtéssel	3	fm	10 000	3 000	30 000	9 000	39 000
2 Rácsos levezető elhelyezése járdában, kikötése árok irányába	10	fm	14 000	3 000	140 000	30 000	170 000
3 Tetőlefolvó levezetése járda alá, kikötése árok irányába	15	fm	8 000	5 000	120 000	75 000	195 000
Összesen:							404 000

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Tereprendezés	456	m2	-	200	-	91 200	91 200
Összesen:							91 200

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZEITŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	610 000
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 629 250
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	1 255 000
IV. VÍZELVEZETÉS	404 000
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	91 200
ÖSSZESEN:	4 989 450
27% áfa	1 347 152
MINDÖSSZESEN BRUTTO:	6 336 602

Csomád, Templom utca
Járdaépítés tervezői költségvetési kilrás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Közművek, közüzemvezetők szakfelügyelete nyilatkozatok alapján, vezetékek feltárása, lejárt nyilatkozatok, pecsétek érvényességének meghosszabbítása, régészeti szakfelügyelet	1	előirányzat	-	10 000	-	10 000	10 000
2 Betonlap burkolat bontása, törmelék elszállítása (terakóhelyre)	219	m2	350	1 200	76 650	262 800	339 450
3 Beton burkolat bontása, törmelék elszállítása (terakóhelyre)	56	m2	350	1 200	19 600	67 200	86 800
4 Építés alatti forgalomtechnika készítése	1	készlet	25 000	75 000	25 000	75 000	100 000
Összesen:							536 250

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Tűkörkiemelés pályaszerkezet helyén a szükséges mélység eléréséig, a felesleges föld elszállítással, (terakóhelyi díjjal együtt)	146	m3	-	4 600	-	671 600	671 600
2 Úttörök készítése kis felületen	593	m2	-	450	-	266 850	266 850
3 Úttörök tömörítése kis felületen Trg=95% tömörségi fokra	297	m2	-	300	-	88 950	88 950
4 Ckt alapréteg építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	18 000	-	954 000	954 000
5 FZKA 0/32-es bazalt zúrtkő védőréteg építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	9 000	-	477 000	477 000
6 Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alapperepével	26	fm	6 000	3 000	156 000	78 000	234 000
7 Kerti szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alapperepével (megrendelő az anyagot biztosítja)	430	fm	-	2 000	-	860 000	860 000
8 C 20/25-32/F1 beton	14	m3	23 000	9 000	322 000	126 000	448 000
Összesen:							4 000 400

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 6 cm vtg. térkő burkolat építése NZ 0-4 fektetőgázattal együtt 394 fm-en 1,5 m szélességben (megrendelő az anyagot biztosítja)	460	m2	-	3 500	-	1 610 000	1 610 000
2 8 cm vtg. térkő burkolat építése kapubehajtóknál NZ 0-4 fektetőgázattal együtt (megrendelő az anyagot biztosítja)	42	m2	-	3 500	-	147 000	147 000
Összesen:							1 757 000

IV. VÍZELVEZETÉS

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 500 mm átmérőű csővezeték építése előfűtéssel	3	fm	25 000	3 000	75 000	9 000	84 000
2 Rácsos levezető elhelyezése járdában, kikötése árok irányába	10	fm	6 000	5 000	60 000	50 000	110 000
3 Tetőfelülvő levezetése járda alá, kikötése árok irányába	15	fm	3 000	6 000	45 000	90 000	135 000
Összesen:							329 000

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Terentendezés	456	m2	50	350	22 800	159 600	182 400
Összesen:							182 400

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZEITŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	536 250
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	4 000 400
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	1 757 000
IV. VÍZELVEZETÉS	329 000
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	182 400
ÖSSZESEN:	6 805 050
27% Áfa*	-1 827 364
MINIÖSSZESEN BRUTTO:	-8 642 414

* Ajánlattevő a nyilatkozata szerint áfa mentes KATA -s vállalkozó, ezért a bruttó ára azonos a nettóval.

Csomád, Templom utca
Járdaépítés tervezői költségvetési kilrás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Kőzművek, közműkezelők szakfelülete nyilatkozatok alapján, vezetékek feltárása, lejárt nyilatkozatok, pecsétek érvényességének meghosszabbítása, régészeti szakfelület	1	előírán- zat	-	100 000	-	100 000	100 000
2 Betonlap burkolat bontása, törmelék elszállítása terakóhelyre	219	m2	-	2 500	-	547 500	547 500
3 Beton burkolat bontása, törmelék elszállítása terakóhelyre	56	m2	-	2 500	-	140 000	140 000
4 Építés alatti forgalomtechnika kijelölése	1	készlet	-	100 000	-	100 000	100 000
Összesen:							887 500

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Tűkörkiemelés pályaszervezet helyén a szükséges mélység eléréséig, a felesleges föld elszállításával, terakóhely díjjal együtt	146	m3	-	5 300	-	773 800	773 800
2 Úttároló készítése kis felületen	593	m2	-	400	-	237 200	237 200
3 Úttároló tömörítése kis felületen Trg=95% tömörségi fokra	297	m2	-	600	-	177 900	177 900
4 Ckt alapréteg építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	3 700	-	196 100	196 100
5 FZKA 0/32-es bazalt zúzottkő védőréteg építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	3 700	-	196 100	196 100
6 Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alappereendával	26	fm	5 000	3 200	130 000	83 200	213 200
7 Kerti szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alappereendával (megrendelő az anyagot biztosítja)	430	fm	-	1 800	-	774 000	774 000
8 C 20/25-32/F1 beton	14	m3	28 000	-	392 000	-	392 000
Összesen:							2 960 300

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 6 cm vtg. térkő burkolat építése NZ 0-4 fektetőséggyazattal együtt 394 fm-en 1,5 m szélességben (megrendelő az anyagot biztosítja)	460	m2	-	3 100	-	1 426 000	1 426 000
2 8 cm vtg. térkő burkolat építése kapubehajtóknál NZ 0-4 fektetőséggyazattal együtt (megrendelő az anyagot biztosítja)	42	m2	-	3 100	-	130 200	130 200
Összesen:							1 556 200

IV. VÍZELVEZETÉS

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 500 mm átmérőű csatorna építése előfektetéssel	3	fm	28 000	4 500	84 000	13 500	97 500
2 Rácsos levezető elhelyezése járdában, kikötése árok irányába	10	fm	7 000	2 500	70 000	25 000	95 000
3 Tetőlefelvő levezetése járda alá, kikötése árok irányába	15	fm	7 000	2 500	105 000	37 500	142 500
Összesen:							335 000

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Terenrendezés	456	m2	-	603	-	274 968	274 968
Összesen:							274 968

KÖLTSÉGVETÉSI FŐÖSSZEITŐ

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	887 500
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 960 300
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	1 556 200
IV. VÍZELVEZETÉS	335 000
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	274 968
ÖSSZESEN:	6 013 968
27 % áfa	1 623 771
MIND ÖSSZESEN BRUTTO:	7 637 739

Csomád, Templom utca
Járdaépítés tervezői költségvetési kirás

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Kőzművek, közműkezelők szakfelügyelete nyilatkozatok alapján, vezetékek feltárása, lejáró nyilatkozatok, pecsétek érvényességének meghosszabbítása, régészeti szakfelügyelet	1	előírányzat	-	-	-	-	-
2 Betonlap burkolat bontása, törmelék elszállítása (terakóhelyre)	219	m2	-	2 300	-	503 700	503 700
3 Beton burkolat bontása, törmelék elszállítása (terakóhelyre)	56	m2	-	2 300	-	128 800	128 800
4 Építés alatti furugalmotechnika kiépítése	1	készlet	-	-	-	-	-
Összesen:							632 500

II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Tűkörülemelés pályaszerkezet helyén a szükséges mélység eléréséig, a felesleges föld elszállításával, (terakóhelyi díjjal együtt)	146	m3	-	7 000	-	1 022 000	1 022 000
2 Utatór készítése kis felületen	593	m2	-	1 000	-	593 000	593 000
3 Utatór tömörítése kis felületen Trg=95% tömörségi fokra	297	m2	-	700	-	207 550	207 550
4 Ckt alapréteg építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	9 000	-	477 000	477 000
5 FZKA 0/32-es bazalt zúzottkő védőréteg építése (megrendelő az anyagot biztosítja)	53	m3	-	7 000	-	371 000	371 000
6 Kiemelt szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alap (megrendelő az anyagot biztosítja)	26	fm	-	6 700	-	174 200	174 200
7 Kerti szegély építése előregyártott beton elemekből C 20/25-32/F1 min. beton alap (megrendelő az anyagot biztosítja)	430	fm	-	1 800	-	774 000	774 000
8 C 20/25-32/F1 beton	14	m3	-	9 000	-	126 000	126 000
Összesen:							3 744 750

III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 6 cm vtg. térkő burkolat építése NZ 0-4 fektetőgázazattal együtt 394 fm-en 1,5 m szélességben (megrendelő az anyagot biztosítja)	460	m2	-	5 500	-	2 530 000	2 530 000
2 8 cm vtg. térkő burkolat építése kapubehajlóknál NZ 0-4 fektetőgázazattal együtt (megrendelő az anyagot biztosítja)	42	m2	-	5 000	-	210 000	210 000
Összesen:							2 740 000

IV. VÍZELVEZETÉS

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 500 mm átmérőű esőáteresz építése előfűtéssel	3	fm	-	35 000	-	105 000	105 000
2 Rácsos levezető elhelyezése járdában, kikötése árok irányába	10	fm	-	8 000	-	80 000	80 000
3 Tetőfelől való levezetése járda alá, kikötése árok irányába	15	fm	-	8 000	-	120 000	120 000
Összesen:							305 000

V. BEFEJEZŐ MUNKÁK

Tétel:	Mennyiség	Egység	Anyag egységre	Munkadíj egységre	Anyag összesen	Munkadíj összesen	Díjtétel Nettó (Ft)
1 Terenrendezés	456	m2	-	800	-	364 800	364 800
Összesen:							364 800

KÖLTSÉGVETÉSI ÖSSZESEN

I. BONTÁSI- ÉS ÉPÍTÉSELŐKÉSZÍTŐ MUNKÁK	632 500
II. ALÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	3 744 750
III. FELÉPÍTMÉNYI MUNKÁK	2 740 000
IV. VÍZELVEZETÉS	305 000
V. BEFEJEZŐ MUNKÁK	364 800
ÖSSZESEN:	7 787 050
27 % áfa	2 102 504
MINIÖSSZESEN BRUTTO:	9 889 554